
 

УКРАЇНА 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від       .    .2021  № 

 

Про затвердження Правил 
розміщення зовнішньої реклами 
на території Скалатської міської ради 

 
З метою приведення нормативно-правових актів у відповідність до 

чинного законодавства, удосконалення правового регулювання порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території Скалатської міської ради, 
відповідно до Законів України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», «Про рекламу», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», керуючись Типовими Правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

29 грудня 2003 р. № 2067, міська  рада вирішила: 
1. Затвердити Правила розміщення зовнішньої реклами на території 

Скалатської міської ради  (додаток 1). 

2. Затвердити Порядок визначення плати за тимчасове користування 

місцем розташування рекламного засобу, що перебуває на землях комунальної 
власності Скалатської міської ради (додаток 2). 

3. Уповноважити відділ житлово-комунального господарства Скаласької 
міської ради на виконання функцій робочого органу для регулювання діяльності 
з розміщення зовнішньої реклами. 

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Скалатської міської ради в мережі Інтернет. 
5. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради «Про 

правила розміщення зовнішньої реклами на території міської ради» від 

25.09.2012р. №421. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально економічного 
розвитку. 

 

 
 

Міський голова                                         Петро Савончак                


	УКРАЇНА
	восьме скликання
	Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами
	Міський голова                                         Петро Савончак

